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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri:  Bashkia Shkodér

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks: +35522400150

E-mail:  prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al

Ueb-fage: www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-30977-05-27-2022

. 2022

4. Obijekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: Blerje materiale pér sinjalistikén horizontale dhe

vertikale

5. Fondi limit: 2,687,019 (dy milion e gjashtéqind e tetédhjeté e shtaté mijé e néntémbédhjeté) leké

pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 (tridhjeté) dité

kalendarike.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 10/06/2022, ora 10:00

KRYETAR

Bardh Spahia

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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